



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Louise Faurschou Holding ApS

Mariannevej 10, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 39 09 68 97

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Louise Ross Faurschou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Louise Faurschou Holding ApS Mariannevej 10 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 39 09 68 97
	Stiftet: 18. november 2017
	Hjemsted: Karlslunde
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Louise Ross Faurschou, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Jefa Marine A/S, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.668 kr. mod -20.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.930.141 kr. mod 2.927.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.668</b>	<b>-20.115</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.460.333	2.905.384
Andre finansielle indtægter	535.931	46.420
Øvrige finansielle omkostninger	-585	-4.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.965.011</b>	<b>2.927.537</b>
2 Skat af årets resultat	-34.870	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.930.141</b>	<b>2.927.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-389.667	2.005.384
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	3.019.808	622.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.930.141</b>	<b>2.927.537</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	5.544.196	5.933.863
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.544.196</u>	<u>5.933.863</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.544.196</u></b>	<b><u>5.933.863</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	39.292	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.477
	Andre tilgodehavender	1.652	0
	Tilgodehavender i alt	<u>40.944</u>	<u>11.477</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.214.638	1.834.222
	Værdipapirer i alt	<u>4.214.638</u>	<u>1.834.222</u>
	Likvide beholdninger	1.041.972	416.150
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.297.554</u></b>	<b><u>2.261.849</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.841.750</u></b>	<b><u>8.195.712</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.128.125	4.517.792
Overført resultat	6.335.728	3.315.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.813.853</u></b>	<b><u>8.183.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.751	11.999
Selskabsskat	9.146	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.897</u>	<u>11.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.897</u></b>	<b><u>11.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.841.750</u></b>	<b><u>8.195.712</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	4.517.792	3.315.920	300.000	8.183.712
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-389.667	3.019.808	300.000	2.930.141
	<b>50.000</b>	<b>4.128.125</b>	<b>6.335.728</b>	<b>300.000</b>	<b>10.813.853</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.870	0
	<b>34.870</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	1.416.071	1.416.071
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.416.071</b>	<b>1.416.071</b>
Opskrivninger primo	4.517.792	2.512.408
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.460.333	2.905.384
Udbytte	-2.850.000	-900.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.128.125</b>	<b>4.517.792</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.544.196</b>	<b>5.933.863</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jefa Marine A/S	Greve	30 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo	4.214.638	1.834.220
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	414.908	-76.427
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Louise Ross Faurischou

Direktør

Serienummer: 708ad77c-df13-4419-a6b2-a42b2ba2048b

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-12-19 13:36:15 UTC



## Frederik Bille

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-12-19 13:40:04 UTC



## Louise Ross Faurischou

Dirigent

Serienummer: 708ad77c-df13-4419-a6b2-a42b2ba2048b

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-12-19 13:47:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: NQQJ6-TSNPL-VSLEX-P5WWM-6ETLV-3BVOE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**